
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 22,220,776 21,342,579 878,197

국 8,963,258 8,711,353 251,905

광 2,000,000 2,000,000 0

기 461,919 111,919 350,000

특 30,000 0 30,000

분 68,265 68,265 0

도 1,393,946 1,388,787 5,159

군 9,303,388 9,062,255 241,133

주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축 3,681,613 3,674,585 7,028

국 2,319,487 2,314,567 4,920

분 68,265 68,265 0

도 548,601 547,547 1,054

군 745,260 744,206 1,054

주민생활지원서비스 전달체계 혁신 1,059,655 1,052,627 7,028

국 717,280 712,360 4,920

도 153,702 152,648 1,054

군 188,673 187,619 1,054

지역사회 서비스 혁신 사업 추진 1,027,503 1,020,475 7,028

국 717,280 712,360 4,920

도 153,702 152,648 1,054

군 156,521 155,467 1,054

307 민간이전 1,024,684 1,017,656 7,028

국 717,280 712,360 4,920

도 153,702 152,648 1,054

군 153,702 152,648 1,054

05 민간위탁금 1,024,684 1,017,656 7,028

○지역사회 서비스 투자 사업

1,024,684 1,017,656 7,028경정 1,024,684,000원 * 1식

국 717,280 712,360 4,920

도 153,702 152,648 1,054

군 153,702 152,648 1,054

저소득층 생활지원관리 8,165,495 8,135,326 30,169

국 6,416,771 6,396,786 19,985

도 816,305 812,200 4,105

군 932,419 926,340 6,079

저소득생활지원 5,905,985 5,904,366 1,619

국 4,669,689 4,669,689 0

도 583,900 582,650 1,250

군 652,396 652,027 369

차상위계층 양곡 할인지원 29,873 17,373 12,500

국 23,898 13,898 10,000

도 2,988 1,738 1,250

군 2,987 1,737 1,250

301 일반보상금 29,873 17,373 12,500

국 23,898 13,898 10,000

도 2,988 1,738 1,250

군 2,987 1,737 1,250

01 사회보장적수혜금 29,873 17,373 12,500
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○차상위 계층 양곡 할인 지원

29,873 17,373 12,500경정 29,873,000원 * 1식

국 23,898 13,898 10,000

도 2,988 1,738 1,250

군 2,987 1,737 1,250

기초수급자 양곡할인 122,705 132,705 △10,000

국 122,705 132,705 △10,000

301 일반보상금 122,705 132,705 △10,000

국 122,705 132,705 △10,000

01 사회보장적수혜금 122,705 132,705 △10,000

○기초수급자 양곡할인

122,705 132,705 △10,000경정 122,705,000원 * 1식

국 122,705 132,705 △10,000

통합조사업무지원 12,949 13,830 △881

201 일반운영비 11,049 11,930 △881

01 사무관리비 4,599 5,480 △881

○[운영수당] 1,050 1,931 △881

Ο 생활보장위원회 회의 참석 수당

1,050 1,931 △881경정 70,000원 * 3인 * 5회

자활지원 2,259,510 2,230,960 28,550

국 1,747,082 1,727,097 19,985

도 232,405 229,550 2,855

군 280,023 274,313 5,710

지역자활센터운영 244,880 216,330 28,550

국 171,416 151,431 19,985

도 24,488 21,633 2,855

군 48,976 43,266 5,710

307 민간이전 244,880 216,330 28,550

국 171,416 151,431 19,985

도 24,488 21,633 2,855

군 48,976 43,266 5,710

02 민간경상보조 244,880 216,330 28,550

○영암지역자활센터 운영비

244,880 216,330 28,550경정 244,880,000원 * 1개소

국 171,416 151,431 19,985

도 24,488 21,633 2,855

군 48,976 43,266 5,710

국가보훈 단체 지원 975,390 718,390 257,000

국 227,000 0 227,000

도 29,040 29,040 0

군 719,350 689,350 30,000

보훈단체육성 975,390 718,390 257,000

국 227,000 0 227,000

도 29,040 29,040 0

군 719,350 689,350 30,000

참전유공자지원 189,000 159,000 30,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 국가보훈 단체 지원

단위: 보훈단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 189,000 159,000 30,000

01 사회보장적수혜금 189,000 159,000 30,000

○참전유공자 참전명예수당

180,000 150,000 30,000경정 180,000,000원 * 1식

보훈회관 건립 721,000 494,000 227,000

국 227,000 0 227,000

군 494,000 494,000 0

401 시설비및부대비 721,000 494,000 227,000

국 227,000 0 227,000

군 494,000 494,000 0

01 시설비 707,000 494,000 213,000

○[시설비] 707,000 480,000 227,000

Ο 보훈회관 시설비

707,000 480,000 227,000경정 707,000,000원 * 1식

국 227,000 0 227,000

군 480,000 480,000 0

○[감리비] 0 9,590 △9,590

Ο 보훈회관 감리비 0 9,590 △9,590

○[시설부대비] 0 4,410 △4,410

경정 0원

경정 0원

02 감리비 9,590 0 9,590

○보훈회관 감리비 9,590 0 9,590700,000,000원 * 1.37%

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○보훈회관건립 부대비 4,410 0 4,410700,000,000원 * 0.63%

체육산업 육성 8,354,178 7,770,178 584,000

광 2,000,000 2,000,000 0

기 461,919 111,919 350,000

특 30,000 0 30,000

군 5,862,259 5,658,259 204,000

체육시설 확충 6,303,005 6,159,005 144,000

광 2,000,000 2,000,000 0

군 4,303,005 4,159,005 144,000

체육시설 설치 및 정비 279,200 255,200 24,000

401 시설비및부대비 279,200 255,200 24,000

01 시설비 279,200 255,200 24,000

○생활체육시설 설치

244,000 220,000 24,000경정 244,000,000원 * 1식

읍ㆍ면 게이트볼장 설치 및 정비 199,055 79,055 120,000

401 시설비및부대비 199,055 79,055 120,000

01 시설비 199,055 79,055 120,000

○군서 해창 게이트볼장 건립

80,000 0 80,000

○서호게이트볼장 정비 20,000 0 20,000

○학산게이트볼장 정비 20,000 0 20,000

80,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 육성 1,720,226 1,315,226 405,000

기 461,919 111,919 350,000

군 1,258,307 1,203,307 55,000

생활체육 활성화 지원 986,539 581,539 405,000

기 350,000 0 350,000

군 636,539 581,539 55,000

308 자치단체등이전 764,700 359,700 405,000

기 350,000 0 350,000

군 414,700 359,700 55,000

06 교육기관에대한보조금 764,700 359,700 405,000

○미암초교 골프연습장 시설

55,000 0 55,000

○시종중학교 인조잔디구장

350,000 0 350,000

55,000,000원 * 1식

350,000,000원 * 1식

기 350,000 0 350,000

체육시설 운영 330,947 295,947 35,000

특 30,000 0 30,000

군 300,947 295,947 5,000

실내체육관, 군민회관 운영관리 178,789 143,789 35,000

특 30,000 0 30,000

군 148,789 143,789 5,000

401 시설비및부대비 88,900 53,900 35,000

특 30,000 0 30,000

군 58,900 53,900 5,000

01 시설비 88,900 53,900 35,000

○실내체육관 옹벽환경(벽화) 정비공사

0 15,000 △15,000

○태풍피해 군민회관지붕아스팔트 싱글복구공사

30,000 0 30,000

경정 0원

30,000,000원 * 1식

특 30,000 0 30,000

○실내체육관,군민회관외벽 도색공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식
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